
Vėl nuniokoti BMW, policijoje pamesti narkotikai ir sumuštas
taksistas

2020-07-09 9.19 val. pranešta, kad Panevėžyje, Kniaudiškių g., išdaužtas automobilio „BMW
320“ dešinės pusės priekinis keleivio langas ir keleivio dešinės pusės trikampis galinis
langas, iš automobilio vidaus pavogtas multifunkcinis vairas. Nuostolis 330 Eur.

2020-07-09 14.16 val. pranešta, kad Panevėžyje, Parko g., išdaužtas automobilio „BMW X5“
vairuotojo pusės galinių durelių langas, iš automobilio pavogta šviesiai mėlynos spalvos
rankinė. Nuostolis 300 Eur.

2020-07-03 19.40 val. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Panevėžio
miesto ir rajono policijos komisariato bendro naudojimo patalpose, adresu Senamiesčio g.
100, Panevėžys, bendro naudojimo koridoriuje, ant interesantams skirto minkštasuolio, rasta
medžiaginė piniginė, kurios viduje rasta neaiškios kilmės tabletės, galimai psichotropinės
medžiagos.

2020-07-09 17.10 val. Savitiškio skg., Panevėžyje, du nepažįstami asmenys panaudojo fizinį
smurtą prieš vyrą (gim., 1985 m.).

2020-07-10 1.30 val., Panevėžyje, Parko g. esančioje degalinėje nepažįstamas asmuo
panaudojo fizinį smurtą prieš taksi vairuotoją (gim. 1992 m.), sudaužė vairuotojo telefoną,
neapmokėjo sąskaitos už suteiktą paslaugą.


